
R E J S Ř Í K   H O N E B N Í C H   S P O L E Č E N S T E V 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 

vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 2 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Komárov 

sídlo: nám. Míru 441, 267 62 Komárov 

den registrace: 6.3. 2003 

číslo registrace: Výst. 351/2003/NO 

 

1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 

 

 

1 c) Identifikační číslo HS : 

IČO : 71157107 

 

1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního 

místostarosty a dalších členů honebního výboru: 

 

Honební starosta: Václav Koten, 267 62 Komárov, Osek 85 

Honební místostarosta: Petr Štefan, 268 01 Hořovice, Sládkova 624 

Člen honebního výboru: Radim Šíma, 267 62 Komárov, Okružní 423 

Člen honebního výboru: Jan Šmíd, 267 62 Komárov, Osek 32 

Člen honebního výboru: Zdeněk Hlavatý, 267 62 Komárov, Jivina 17 

 

 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem 

hranic: 

Hranici honitby tvoří od okraje města Hořovic silnice Hořovice - Hvozdec a dále silnice Hvozdec - 

Mrtník, dále hranice pokračuje po silnici Mrtník - Valdek k hranici VLS Hořovice. Začátek hranice VLS 

Hořovice je na kraji VVP Jince - Mrtnická skála, dále vede po silnici směrem na Malou Vísku, dále 

vede po silnici na Neřezín a výjezdem z lesa se stáčí vlevo a vede po hranici lesa směrem na Malou 

Vísku, odtud dále po kraji lesa směrem na Kvaň, kde končí na rohu lesa v oddělení LHC Strašice (Na 

Vitince). Pokračuje po melioračním kanálu směrem Malá Víska - Kvaň, dále po kraji lesa na roh luk a 

lesní cestou na křižovatku lesních cest „Tři kůly“. Lesní cestou dolů „Hlavou“ směrem na Kleštěnci k 

rodinnému domu pana Košťálka, dále po místní komunikaci přes Jalový potok k mlýnu „U Procházků 

(U Hudečků)“ a po místní komunikaci směrem Jivina na silnici Komárov - Jivina. Dále hranici tvoří 

okraj obce Jivina a pokračuje po melioračním kanálu ke kraji lesa a po hranici lesa směrem na Újezd k 

potoku na rohu lesa „U Dlouhé leče“.  Od Dlouhé leče po Stroupinském potoku až na konec obce Zaluží 

a odtud po silnici Zaluží - Cerhovice na most přes dálnici.  



Dále hranici tvoří dálniční těleso ve směru na Prahu až k benzinové pumpě „ESSO“. Za čerpací stanicí 

pokračuje hranice po kraji remízu dále po polní cestě na silnici Tlustice - Zaluží. (kopíruje hranici 

katastru). Odtud pokračuje směr Zaluží na křižovatku se silnicí Zaluží - Hořovice a tato tvoří hranici až 

na okraj města Hořovic. Dále pokračuje po okraji města Hořovic až na silnici Hořovice - Hvozdec. 

 

1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora. 

  

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  

 

 

 

 

-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje------------------------------ 

Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a žp 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu : 2/2023       Vyhotovil: Bc. Ondřej Bakule 
 


